[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января  2016  года  №  15
с. Питерка

О внесении  дополнения в постановление  администрации Питерского муниципального района от 10 июля 2014 года № 292

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить приложение к постановлению  администрации Питерского муниципального района от 10 июля 2014 года № 292 «Об утверждении перечня муниципальных программ Питерского муниципального района» (с изменениями от 28 декабря 2015 года № 558) пунктом 17 следующего содержания:

	17
	Развитие малого и среднего предприни-мательства в Питерском районе на
2016-2018 годы
	Постановле-ние админи-страции Питерского муниципаль-ного района
от 30.12.2015 года
№ 564
	Администра-ция Питерского муниципаль-ного района (комитет по экономике, управлению имуществом и закупкам)
	-
	- создание благоприятной внешней среды для развития предпринимательства на территории муниципального района;
- развитие инфраструктуры малого предпринимательства;
- поддержка начинающих предпринимателей;
- информационная поддержка малого и среднего предпринимательства
	-

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                                         В.Н. Дерябин
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\